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У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

десята сесія 

(позачергова)

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

17 серпня 2016 р.                                                                                             № 15
Про внесення змін та доповнень до районної Програми  розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району  на 2014-2017 роки (зі змінами)


На підставі п.16 ч.1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення ефективного розвитку системи охорони здоров’я, вдосконалення надання вторинної спеціалізованої та невідкладної медичної допомоги населенню Василівського району, Василівська районна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п.2.2 розділу 8 «Заходи і завдання до районної програми розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району  на 2014-2017 роки»:

1) виклавши підпункт 2.2.4 в новій редакції  (додається);

2) доповнивши п.2.2, підпунктами 2.2.5, 2.2.6, 2.2.7, 2.2.8 (додаються).

Голова районної ради






         Д.С. Калінін
Додаток

до рішення десятої (позачергової) сесії

районної ради сьомого скликання                                                                                                                                17 серпня 2016  № 15
8. Заходи  і завдання до районної програми  розвитку вторинної медичної допомоги 

населенню Василівського району  на 2014-2017 роки
	№ з/п
	Найменування завдань та заходів
	Термін виконання (роки)
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	
	    Загальний 

    обсяг
	За роками виконання
	

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2. Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району

	2.2.4
	Придбання цифрової флюорографічної установки для КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО та КУ «Дніпрорудненська МЛ ДМР ВР ЗО»
	
	Райдержадміністрація,  керівники ЛПЗ району
	Субвенція з місцевого бюджету, районний бюджет
	4327,5
	
	
	4327,5
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.



Продовження додатку
	2.2.5
	Придбання медичного обладнання для КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО - стерилізатор повітряний, медичні відсмоктувачі, світильник операційний, дефібрилятор, аквадистилятор, центрифуга,вакуумний відсмоктувач, ліжка акушерські Рахманова, монітор пацієнта, монітор палатний, машина для прання і сушіння білизни, машина для прання білизни, на суму 330 тис.грн.
	
	Райдержадміністрація,  керівники ЛПЗ району
	Районний бюджет
	330,0
	
	
	330,0
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.


Продовження додатку
	2.2.6
	Придбання медичного обладнання для КУ «Дніпрорудненська міська лікарня» ДМР ВР ЗО апарату штучної вентиляції легень «Ювент-Т» на суму 400 тис.грн.
	
	Райдержадміністрація,  керівники ЛПЗ району
	Районний бюджет
	400,0
	
	
	400,0
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.

	2.2.7
	Придбання обладнання для КУ «Дніпрорудненська міська лікарня» ДМР ВР ЗО -  процесор, комп’ютерна миша, клавіатура, монітор на суму 10,0 тис. грн..
	
	Райдержадміністрація,  керівники ЛПЗ району
	Субвенція Балківської сільської ради
	10,0
	
	
	10,0
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.


Продовження додатку
	2.2.8
	Придбання обладнання для КУ «Дніпрорудненська міська лікарня» ДМР ВР ЗО – коагулометр на суму 41,0 тис. грн., реактиви – 2,5 тис. грн., монітор – 4,0 тис. грн., поточні видатки – 6,5 тис. грн., капітальні видатки по спеціальному фонду 41,0 тис. грн.
	
	Райдержадміністрація,  керівники ЛПЗ району
	Субвенція М-Білозерської сільської ради
	47,5
	
	
	47,5
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.

	
	Всього

В т.ч.:

Районний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенції з місцевих бюджетів 
	
	
	
	8460,223

1640,003

6820,226
	1583,503

57,003

1526,5
	746,211

520,0

226,211
	5577,5

520,0

5057,5
	543,0

543,0
	


Головний  лікар

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО                                                                                                                               В.М.Сапа
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